
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 523.688,21             43.577,60               43.577,60                     43.577,60              -                          20/02/23 02, 09/02/23
Fevereiro 567.707,08             46.799,52               46.799,52                     46.799,52              -                          20/03/23 01, 02, 13/03/23
Março 1.231.807,04          101.174,92             101.174,92                   101.174,92            -                          20/04/23 30/03, 05/04/23
Abril 1.264.512,47          102.764,63             102.764,63                   102.764,63            -                          19/05/23 28/04, 04/05/23
Maio 1.223.221,22          99.395,98               99.395,98                     99.395,98              -                          20/06/23 30/05, 06/06/23
Junho 1.166.216,60          95.058,33               95.058,33                     95.058,33              -                          20/07/23 30/06, 07/07/23
Julho 1.180.315,59          96.790,19               96.790,19                     96.790,19              -                          18/08/23 24/07, 01, 02/08/23
Agosto 1.185.025,34          96.970,16               96.970,16                     96.970,16              -                          20/09/23 28/08, 05/09/23
Setembro 1.207.351,27          97.213,49               97.213,49                     97.213,49              -                          20/10/23 03, 04/10/23
Outubro 1.187.424,56          97.146,27               97.146,27                     97.146,27              -                          20/11/23 27/10, 06/11/23
Novembro 1.183.762,50          96.684,74               96.684,74                     96.684,74              -                          20/12/23 30/11, 04/12/23
Dezembro 1.174.667,51          96.805,05               96.805,05                     96.805,05              -                          19/01/24 27, 28/12/23
13º Salário 981.733,31             77.966,81               77.966,81                     77.966,81              -                          20/12/23 18/12/23
TOTAL 14.077.432,70        1.148.347,69          1.148.347,69                1.148.347,69         -                          

MUNICÍPIO DE JUCATI                                      EXERCICIO DE 2023
ANEXO III

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 523.688,21             115.468,65             115.468,65                   4.648,70                110.819,95             -                          20/02/23 02, 09/02/23
Fevereiro 567.707,08             125.300,24             125.300,24                   2.822,02                122.478,22             -                          20/03/23 01, 02, 13/03/23
Março 1.231.807,04          273.102,60             273.102,60                   3.783,52                269.319,08             -                          20/04/23 17/03, 05/04/22
Abril 1.264.512,47          280.398,81             280.398,81                   2.921,52                277.477,29             -                          19/05/23 25/04, 05, 06/05/22
Maio 1.223.221,22          271.311,26             271.311,26                   6.239,52                265.071,74             -                          20/06/23 18/05, 07/06/22
Junho 1.166.216,60          258.782,50             258.782,50                   6.839,70                251.942,80             -                          20/07/23 20, 28, 29, 30/06/22
Julho 1.180.315,59          261.887,83             261.887,83                   11.715,16              250.172,67             -                          18/08/23 13/07, 03/08/22
Agosto 1.185.025,34          262.955,38             262.955,38                   9.735,16                253.220,22             -                          20/09/23 18, 31/08, 01/09/22
Setembro 1.207.351,27          263.950,24             263.950,24                   7.768,94                256.181,30             -                          20/10/23 20/09, 04/10/22
Outubro 1.187.424,56          263.452,15             263.452,15                   7.709,12                255.743,03             -                          20/11/23 27/10, 06/11/23
Novembro 1.183.762,50          262.662,55             262.662,55                   7.108,94                255.553,61             -                          20/12/23 30/11, 04/12/23
Dezembro 1.174.667,51          260.642,93             260.642,93                   18.327,94              242.314,99             -                          19/01/24 27, 28/12/23
13º Salário 981.733,31             218.340,19             218.340,19                   6.951,97                211.388,22             -                          20/12/23 18/12/23
TOTAL 14.077.432,70        3.118.255,33          3.118.255,33                96.572,21              3.021.683,12          -                          

COMPETÊNCIA VALOR 
CONTABILIZADADEVIDA
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Resolução TC n° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III-B
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

99 10/01/2023                   5.915,10               796.502,03 
100 10/02/2023                   5.951,79               790.550,24 
101 10/03/2023                   5.981,94               784.568,30 
102 10/04/2023                   6.020,27               778.548,03 
103 10/05/2023                   6.050,42               772.497,61 
104 09/06/2023                   6.087,11               766.410,50 
105 10/07/2023                   6.122,17               760.288,33 
106 10/08/2023                   6.157,23               754.131,10 
107 08/09/2023                   6.194,58               747.936,52 
108 10/10/2023                   6.226,37               741.710,15 
109 10/11/2023                   6.259,13               735.451,02 
110 08/12/2023 6.289,28                               729.161,74 

TOTAL 73.255,39               

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Acréscimos legais (11): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

Termo de Parcelamento nº 620263261 Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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